

 सत्यमेव जयते	भारतसरकार “पद्मपाणि भवन” अधीक्षण पुरातत्त्वविद का कार्यालय भारतीय पुरातत्त्व सर्वेक्षण औरंगाबाद मण्डल, औरंगाबाद - 431002 महाराष्ट्र	Government of India “PADMAPANI BHAVAN” O/o Superintending Archaeologist Archaeological Survey of India Aurangabad Circle, Aurangabad – 431002 Maharashtra	 प्रत्नकीर्तिमपावृणु
Phone: 0240-2400620; Fax: 0240-2400009 E-mail: <a href="mailto:circlear.asi@gmail.com">circlear.asi@gmail.com</a> , Website: <a href="http://www.asiaurangabad.in">www.asiaurangabad.in</a>			

F.No. Deo/Cont/E/2016-17/Adm-1511

Date:

25 SEP 2017

### निविदा रद्दीकरण सूचना

जात हो कि फा.स. डी.ई.ओ/सी.ओ.एन.टी/ई./2016-17/प्रशा.-1370, दिनांक: 04.08.2017 द्वारा भारतीय पुरातत्त्व सर्वेक्षण, औरंगाबाद मंडल के अंतर्गत आने वाले विभिन्न स्मारकों में डाटा ईंट्री ओपरेटर नियुक्त करने सम्बंधी आमंत्रित निविदा प्रशासनिक कारणों से रद्द कर दी गयी है। उक्त हेतु पुनः निविदा आमंत्रित की जा रही है जिसका विवरण [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) अथवा [www.asi.nic.in](http://www.asi.nic.in) से प्राप्त किया जा सकता है।

### Tender Cancellation Notice

This is to inform that the tender invited vide F.No : DEO/Cont/E/2016-17/Adm-1370, Dated: 04.08.2017 for providing Data Entry Operators to Archaeological Survey of India at different monuments in Aurangabad Circle, Aurangabad (Maharashtra) has been cancelled due to administrative reasons. The said tender is being re-invited and the respective details are at [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) or [www.asi.nic.in](http://www.asi.nic.in).

  
25/9/17  
अधीक्षण पुरातत्त्वविद  
Superintending Archaeologist